GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CASA CIVIL

SECRETARIA EXECUTIVA DE ATOS OFICIAIS

DPDF >> SUAG
SEÇÃO III >> UNIDADE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90013/2024 - UASG 926314

O Pregoeiro torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, que se sagraram vencedoras: LOJAO DAS FERRAMENTAS LTDA,
CNPJ 28.204.374/0001-48 para o item 01 no valor de R$ 5.303,43 (cinco mil trezentos e três reais e quarenta e três centavos); MSL INFINITY
COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ 54.298.147/0001-39 para o item 02, no valor de R$ 21.344,40 (vinte e um mil trezentos e quarenta e
quatro reais e quarenta centavos); SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 46.344.050/0001-97 para os itens 03, 05 e 09 no valor de R$
9.227,58 (nove mil duzentos e vinte e sete reais e cinquenta e oito centavos); GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ
14.396.046/0001-86 para os itens 04 e 07 no valor de R$ 10.290,00 (dez mil duzentos e noventa reais); ARGON ASSESSORIA COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 47.208.443/0001-36 para o item 08 no valor total de R$ 20.250,00 (vinte mil duzentos e cinquenta reais); Perfazendo
o valor total licitado de R$ 66.415,41 (sessenta e seis mil quatrocentos e quinze reais e quarenta e um centavos). Processo nº 00401-
00007782/2024-80. Demais informações no site: www.gov.br/compras ou pelo e-mail: licitacao@defensoria.df.gov.br

DIEGO FERNANDEZ GOMES

Pregoeiro

Versão Digital

25/10/2024, 16:08 DODFe - Sistema de busca no novo Diário Oficial do Distrito Federal

https://www.dodf.df.gov.br/dodf/materia/visualizar?co_data=440085&p=aviso-de-resultado-de-julgamento&busca=contexto#termo=diego fernandez gomes 1/2

ORDINÁRIA - Nº 206, SEXTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2024

25/10/2024, 16:08 DODFe - Sistema de busca no novo Diário Oficial do Distrito Federal

https://www.dodf.df.gov.br/dodf/materia/visualizar?co_data=440085&p=aviso-de-resultado-de-julgamento&busca=contexto#termo=diego fernandez gomes 2/2

https://www.dodf.df.gov.br/dodf/jornal/visualizar-pdf?pasta=2024|10_Outubro|DODF%20206%2025-10-2024|&arquivo=DODF%20206%2025-10-2024%20INTEGRA.pdf